

receptionat in contabilitate
 In 24.08.2021 orele 17.00
 S. Slobodeanu chief

Antreprenor BM Direct SRL
 (denumirea)
 Investitor Estate Invest Company SRL
 (denumirea)
 Obiect **Termoizolarea fasadei la bloc
 locativ situat pe str. Maciesilor
 11/1**

Valoarea lucrarilor executate **100 000 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe iulie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		I. Lucrari de fatade					
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	130,95	8,50 2,09	1 113,47 273,77	
2	IzF55B	Lucrari de termoizolare si armare cu plasa	m2	130,95	263,48 29,93	34 502,09 3 919,56	
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	130,95	8,50 2,09	1 113,47 273,77	
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec la pereti	m2	130,95	83,33 21,25	10 912,23 2 783,32	
5	IzF55A	Lucrari de armare cu plasa.	m2	165,90	64,29 36,78	10 665,41 6 101,59	
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat. la pereti exteriori la fatade	m2	165,90	9,68 2,09	1 606,39 346,84	
7	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate la fatade executate pe glet existent	m2	165,90	105,75 7,84	17 543,93 1 300,64	

2	3	4	5	6	7
	Total	Lei			77 456,99
	Total capitol: Inclusiv salariu				77 458 15 000

	Total	Lei		77 458
	Asigurarea sociala	24 %		3 600
	Cheltuieli de transport	0,5 %		309
	Total Cheltuieli directe			81 368
	Cheltuieli de regie	1 %		814
	Total			82 182
	Beneficiu de de viz	1,4 %		1 151
	Total fara TVA			83 333
	TVA	20 %		16 667
				100 000
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu			15 000

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
BM Direct SRL

Investitor
Estate Invest Company SRL

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor BM Direct SRL
(denumirea)

Investitor Estate Invest Company S.R.L.
(denumirea)

Obiect **Termoizolarea fasadei la ansamblu rezidential situat pe str. Vorniceni blocurile A,B,C , etajul 1 si soclu**

Valoarea lucrarilor executate 449 296 Lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe la mai an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		I. Lucrari de fatade					
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	610,100	12,898 1,318	7 868,943 804,303	
2	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec hidroizolant - 2 straturi: suprafata neteda	m2	33,000	112,092 9,668	3 699,033 319,033	
3	IzF55B	Lucrari de termoizolare si armare cu plasa	m2	610,000	178,145 18,877	108 668,148 11 515,187	
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	610,000	11,847 1,318	7 226,575 804,175	
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual, cu amestec la pereti	m2	610,000	288,223 13,404	175 815,884 8 176,674	
6	IzF55A	Lucrari de armare cu plasa.	m2	108,000	85,247 23,196	9 206,630 2 505,152	
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	108,000	5,035 1,318	543,779 142,379	

58

2	3	4	5	6	7
9310060019922	Muncitor deservire				
2462106110545-I	Adeziv pentru fatada	h-om	0.2910	18,31	3,27
2614122601913	Impaslitura din fibra de stiela tip 160gr/m2	kg		3,46	33,66
2710703501057-1	Profil pentru fatada	m2	1.1000	7,40	8,22
2922140006702	Macara de fereastră	m		9,85	18,24
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0250	15,00	0,38
2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0.0034	15,50	0,05
2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0230	25,00	0,58
	Total	h-ut	0.0190	49,00	0,93
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade			9 206,630
		m2			5,035
7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3				
2430226101010-1	Grund	h-om	0.1200	18,31	1,32
	Total	kg		16,06	3,72
		Lei			543,779
8	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate la fatade executate pe glet existent			284,860
		m2			4,944
7141020013300	Zugrav vopsitor				
0001	Sablon din hirtie	h-om	0.4500	18,31	4,94
2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	buc		84,54	195,69
	Total	kg		81,21	84,22
		Lei			30 764,888



(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

APROBAT:



(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

receptionat în contabilitate
 în 24.08.2021 prele 17.00
 S. Slobodeanu Ștef

WinCrista
 Formular interdepartamental tipizat nr. C20
 aprobat prin ordinul nr. 3/5 din 15 ianuarie 2002
 al Departamentului de Stat de Statistică
 al Republicii Moldova

Antreprenor BM Direct SRL
 (denumirea)
 Investitor Estate Invest Company SRL
 (denumirea)
 Obiect **Termoizolarea fasadei la bloc
 locativ situat pe str. Maciesilor
 11/1**

Valoarea lucrarilor executate **101 450 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe iulie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrari de fatade						
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	151,49	10,64 3,49	1 611,12 528,64
2	IzF55B	Lucrari de termoizolare si armare cu plasa	m2	151,49	266,74 49,96	40 408,62 7 568,28
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	151,49	10,64 3,49	1 611,12 528,64
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm, grosime, executate manual, cu amestec la pereti	m2	151,49	202,33 35,48	30 651,24 5 374,45
<i>Total</i>			Lei			74 282,10
Total capitol: Inclusiv salariu						74 282,10 14 000,01

	Total	Lei	74 281
	Asigurarea sociala	24 %	3 360
	Cheltuieli de transport	1 %	600
	Total Cheltuieli directe		78 241
	Cheltuieli de regie	3,4 %	2 660
	Total		80 901

	3	4	5	6	7
	Beneficiu de deviz	4,5 %			3 641
	Total fara TVA				84 542
	TVA	20 %			16 908
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				101 450
					14 000

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
BM Direct SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Estate Invest Company SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor BM Direct SRL
 (denumirea)

Investitor Estate Invest Company SRL
 (denumirea)

Obiect **Termoizolarea fasadei la ansamblu rezidential situat str. N. Costin 48 ,bloc G,H,I etajul 1 si soclu**

Valoarea lucrarilor executate **383 935 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe luna mai an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrari de fatade						
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	619,250	14,98 1,12	9 278,02 694,39
2	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec hidroizolant 2 straturi: suprafata neteda	m2	101,670	141,70 8,22	14 406,92 836,11
3	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren si placi din ignifudate vata minerala centuri	m2	619,250	211,78 19,73	131 147,68 12 215,49
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	619,250	15,10 1,12	9 353,31 694,39
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3	m2	619,250	204,99	126 939,00

1	2	3	4	5	6	7	
		mm. grosime, executate manual. cu amestec la pereti			11,40	7 059,64	
		Total	Lei				291 124,93
		Total capitol: Inclusiv salariu					291 124,93 21 500,02

	Total	Lei	291 125
	Asigurarea sociala	24 %	5 160
	Cheltuieli de transport	1 %	2 682
	Total Cheltuieli directe		298 967
	Cheltuieli de regie	3,9 %	11 660
	Total		310 627
	Beneficiu de deviz	3 %	9 319
	Total fara TVA		319 946
	TVA	20 %	63 989
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		383 935 21 499

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
BM Direct SRL

Investitor
Estate Invest Company SRL

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



f.s.

f.s.

Antreprenor BM Direct SRL
(denumirea)

Investitor Estate Invest Company SRL
(denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate **118 109,34 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe aprilie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		I. Lucrari de fatade					
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	250.000	9,09 2,01	2 272,32 502,35	
2	12F55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilo. cu tencuiele fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului). suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren	m2	250,000	249,03 28,77	62 257,51 7 191,91	
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	250.000	8,74 2,01	2 183,82 502,35	
4	CF30A	Tencuiele exterioare de mm. grosime, executate manual. cu amestec la pereti	m2	250.000	75,61 20,43	18 901,38 5 107,19	
5	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	51.000	51,00 7,54	2 603,77 384,29	

1	2	3	4	5	6	7
		Сумма по разделу	Lei			88 215,80
		Total capitol: Inclusiv salariu				88 215,80 13 688,09

		Сумма по смете	Lei			88 215,80
		Asigurarea sociala	24 %			3 285,14
		Cheltuieli de transport	1 %			740,99
		Total Cheltuieli directe				92 241,93
		Cheltuieli de regie	4,1 %			3 781,92
		Beneficiu de deviz	2,5 %			2 400,60
		Total fara TVA				98 424,45
		TVA	20 %			19 684,89
						118 109,34
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				13 688,09

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
BM Direct SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.S.

APROBAT:

Investitor
Estate Invest Company SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



18

receptionat sa contabilitate
 In data de 20.08.2021 orele 14.00
 S. Slobodeanu

WinCmeta
 Formular interdepartamental tipizat nr C2n
 aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
 al Departamentului de Stat de Statistica
 al Republicii Moldova

Antreprenor BM Direct SRL
 (denumirea)
 Investitor Estate Invest Company SRL
 (denumirea)
 Obiect **Termoizolarea fasadei la bloc
 locativ situat pe str. Maciesilor
 11/1**

Valoarea lucrarilor executate **561 862 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe iunie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate *	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrari de fatade						
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1 685,20	10,43 0,43	17 581,12 726,69
2	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren si placi din ignifudate vata minerala la centuri	m2	1 685,20	73,36 7,58	123 631,82 12 781,85
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1 685,20	10,08 0,43	16 982,24 726,69
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec la pereti	m2	1 685,20	121,85 4,38	205 337,47 7 387,89
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	185,50	10,52 0,43	1 951,65 79,98
6	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton	m2	95,50	22,18 3,16	2 117,99 301,98

	3	4	5	6	7	
	(verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec hidroizolant - 2 straturi: suprafata neteda					
IzF55B	Lucrari de termoizolare si armare cu plasa - soclu si parapetul acoperisului	m2	185,50	62,06 6,17	11 512,32 1 145,05	
8	CE23A2	Montarea profilelor cu scurgere la balcoane	m	98,00	33,62 3,34	3 294,65 327,52
9	CJ07A	Montarea caramizilor	m	98,00	19,74 10,24	1 934,75 1 003,65
10	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate la fatade in 2 straturi	m2	98,00	173,44 3,23	16 997,22 316,94
	<i>Total</i>	Lei			401 341,23	
	Total capitol: Inclusiv salariu				401 341,23 24 798,24	

	Total	Lei	401 342
	Asigurarea sociala	24 %	5 952
	Cheltuieli de transport	1,5 %	5 597
	Total Cheltuieli directe		412 891
	Cheltuieli de regie	8 %	33 031
	Total		445 922
	Beneficiu de deviz	5 %	22 296
	Total fara TVA		468 218
	TVA	20 %	93 644
			561 862
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		24 800

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
BM Direct SRL

(dentumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Estate Invest Company SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



recepti,ouat in contabilitate
in 24.08.2021 orele 17.00

S. Slobodeanu

Scarf

WinCmeta
Formular interdepartamental tipizat nr 4/20
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistica
al Republicii Moldova

Antreprenor BM Direct SRL
(denumirea)

Investitor Estate Invest Company SRL
(denumirea)

Obiect **Termoizolarea fasadei la
ansamblu rezidential situat pe
str. Vorniceni blocurile A,B,C**

31 DS
426127,10

Valoarea lucrarilor executate 426 127 Lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe mai an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrari de fatade						
1	CF54A	Placarea cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	8,50	84,93 45,70	721,92 388,42
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	690,14	14,99 2,15	10 345,13 1 484,08
3	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec hidroizolant - 2 straturi: suprafata neteda	m2	66,67	131,63 15,77	8 775,63 1 051,36
4	IzF55B	Lucrari de termoizolare si armare cu plasa	m2	690,14	130,63 30,79	90 151,63 21 247,04*
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	690,14	13,59 2,15	9 378,47 1 484,08
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual, cu amestec la	m2	690,14	208,05 21,86	143 582,12 15 088,12

1	2	3	4	5	6	7
		pereti				
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	259,38	13,33 2,15	3 457,76 557,78
8	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate la fatade executate pe glet existent	m2	259,38	176,15 8,06	45 688,58 2 091,64
		<i>Total</i>	Lei			312 101,24
		Total capitol: Inclusiv salariu				312 101,24 43 392,52

	Total	Lei	312 100
	Asigurarea sociala	24 %	10 414
	Cheltuieli de transport	1 %	2 674
	Total Cheltuieli directe		325 188
	Cheltuieli de regie	4 %	13 008
	Total		338 196
	Beneficiu de de viz	5 %	16 910
	Total fara TVA		355 106
	TVA	20 %	71 021
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		426 127 43 392

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
BM Direct SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Estate Invest Company SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor BM Direct SRL
(denumirea)

Investitor Estate Invest Company SRL
(denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate **728 314,79 Lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe luna aprilie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Lucrari de fatade					
		1.1. Lucrari de termoizolare si armare cu plasa. Inklusiv materialele Antreprenorului (plasa, coltare, adeziv si materialul termoizolant)					
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	1 435.000	17,66 3,40	25 346,71 4 877,05	
2	IzF55A	Lucrari de termoizolare si armare cu plasa.	m2	1 435.000	338,28 59,79	485 427,78 85 795,41	
		<i>Сумма по разделу</i>	Lei			510 774,49	
		Total capitol: Inklusiv salariu				510 774,49 90 6 2,46	
		1.2. Lucrari de finisare si armare cu plasa. Inklusiv materialele Antreprenorului (grund, plasa, coltare, adeziv)					
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	147.000	18,87 3,40	2 774,01 499,60	
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec la pereti	m2	147.000	53,51 34,55	7 866,15 5 079,27	
5	IzF55A	Lucrari de armare cu plasa.	m2	147.000	147,96 59,79	21 750,76 8 788,80	

81

1	2	3	4	5	6	7
		Сумма по разделу	Lei			32 390,92
		Total capitol: Inclusiv salariu				32 390,92 14 367,67
		Сумма по разделу	Lei			543 165,41
		Total capitol: Inclusiv salariu				543 165,41 105 040,13

		Сумма по смете	Lei			543 165,41
		Asigurarea sociala	24 %			25 209,63
		Cheltuieli de transport	1,5 %			6 531,66
		Total Cheltuieli directe				574 906,70
		Cheltuieli de regie	3,5 %			20 121,73
		Beneficiu de deviz	2 %			11 900,56
		Total fara TVA				606 928,99
		TVA	20 %			121 385,80
						728 314,79
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				105 040,13

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
BM Direct SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

APROBAT:

Investitor
Estate Invest Company SRL

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

